
  CABALLEROS CATEGORIA: SCRATCH (Campeonato)

Puesto Nombre Birdies Pares Ida Vta Gross

1 PEREZ FEDERICO (H) (2.9) 3 10 42 34 76

2 ZUBIRI GUSTAVO (7.9) 2 10 38 38 76

3 ALMIRON ENRIQUE (9.6) 1 10 40 38 78

CABALLEROS CATEGORIA: -8.0-11.9

Puesto Matrícula Nombre Ida Vta Gross HCP Neto

1 48656 ALMIRON ENRIQUE 40 38 78 8 70

2 91974 ZUBIRI GUSTAVO 38 38 76 6 70

3 21628 DESPERES PABLO 40 38 78 7 71

4 32988 RUIZ ALEJANDRO 39 39 78 7 71

5 14548 DESPERÉS FERNANDO 39 41 80 7 73

6 140954 POSA DARÍO 43 39 82 8 74

7 118568 LEGUIZAMON LUCIANO 39 42 81 7 74

8 35916 CARRIN FERNANDO OSCAR 37 42 79 5 74

9 36710 PEREZ FEDERICO (H) 42 34 76 1 75

10 122019 SCHUMACHER LUCAS ANDRES 42 42 84 9 75

11 96206 SOTELO JUAN 39 41 80 5 75

12 84923 GROENENBERG ARIE 38 41 79 3 76

13 82932 BARROERO MARCELO OSCAR 45 43 88 10 78

14 152487 COSTA MATÍAS 42 45 87 9 78

15 34621 DALLA VIA CARLOS 41 45 86 6 80

16 70918 LOZANO JUAN CRUZ 46 42 88 7 81

17 110561 DE GIOVANNI FRANCO 43 41 84 3 81

18 136378 MAYER ALAN CRISTIAN 42 48 90 6 84

CABALLEROS CATEGORIA: 12.0-18.9

Puesto Matrícula Nombre Ida Vta Gross HCP Neto

1 151422 BARDINI GABRIEL 41 41 82 18 64
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2 101540 MEZQUITA MAURICIO 42 37 79 13 66

3 134584 FLORES MAURICIO 39 40 79 12 67

4 81258 DORCAZBERRO GUILLERMO SERGIO 39 42 81 11 70

5 61050 PETRONIO AGUSTIN ALBERTO 43 40 83 12 71

6 68230 PRADO MARIANO GASTON 43 44 87 16 71

7 60016 ITURRA JUAN GABRIEL 42 43 85 13 72

8 21638 KAARE ENRIQUE 43 44 87 15 72

9 48500 SILLERO GERMAN 41 45 86 14 72

10 38548 PESALACCIA HORACIO R 42 43 85 12 73

11 60918 CORTES CARLOS DANIEL 43 45 88 15 73

12 65482 ESPELUSE HORACIO 41 44 85 12 73

13 82927 BASSINI JORGE 43 46 89 16 73

14 55091 PRADO JUAN MANUEL 40 45 85 12 73

15 99694 DUHALDE JUAN ESTEBAN 46 45 91 17 74

16 108849 GONZALEZ OSCAR ALEJANDRO 43 46 89 15 74

17 177354 CASTRO NESTOR FABIAN 43 47 90 16 74

18 68529 VOGEL DANIEL RAUL 46 45 91 16 75

19 115020 DE GIOVANNI DANIEL HORACIO 48 47 95 18 77

20 103510 RETA ANDRES HORACIO 43 51 94 17 77

21 168898 AGUIRREZABALA JOSE MARIA 47 45 92 14 78

22 175821 PESALACCIA NICO 45 47 92 14 78

23 171705 GONZALEZ ENDER 44 47 91 13 78

24 88048 CHALDE ANCHORENA SANTOS 48 43 91 12 79

25 83640 FRANCHINI CARLOS HUGO 44 50 94 15 79

26 137892 JOSE MOLLARD DIEGO 45 48 93 13 80

27 118001 OLLER JULIAN ANDRES 47 49 96 15 81

28 141300 OLGUÍN PABLO 46 48 94 13 81

29 95021 DI MAGGIO ANTONIO 47 50 97 16 81

30 79713 D`ARCHIVIO GUSTAVO 46 48 94 12 82

31 118002 OLLER JAVIER ALBERTO 52 49 101 18 83

32 150487 RODRIGUEZ LUIS MARCELO 47 52 99 15 84

CABALLEROS CATEGORIA: 19.0-28.9

Puesto Matrícula Nombre Ida Vta Gross HCP Neto

1 172750 BRACERAS GONZALO 41 50 91 24 67

2 111499 RIVADA GUILLERMO MARIO 48 40 88 20 68

3 123753 SOULE SERGIO 45 47 92 22 70

4 156523 WOLIN LUCAS JULIAN 47 52 99 29 70

5 132955 BULACIOS RAUL 46 53 99 27 72



6 37462 BEATO ADOLFO GABRIEL 45 47 92 19 73

7 127087 LACHAT HUMBERTO 45 49 94 21 73

8 113272 AGUILERA CLAUDIO 48 48 96 22 74

9 138572 GALLIA MAXIMO RICARDO 53 44 97 22 75

10 116631 AMOROSO SERGIO 44 52 96 20 76

11 91692 LOPEZ JORGE 51 51 102 25 77

12 142507 SÁNCHEZ CALOT SERGIO 50 52 102 25 77

13 109394 BONSIGNORE ALBERTO CESAR 46 50 96 19 77

14 31143 OLOCCO DANIEL ALBERTO 50 48 98 20 78

15 167802 HERNANDEZ ANGEL EDUARDO 48 53 101 23 78

16 150265 LÓPEZ HÉCTOR DARÍO 52 53 105 26 79

17 122640 CIANCAGLINI RICARDO GABRIEL 56 47 103 22 81

18 151920 DE MONACO PABLO A 56 54 110 29 81

19 110807 GONZÁLEZ JUAN CARLOS 51 51 102 20 82

20 138363 STREITENBERGER GERMAN ALBERTO 56 53 109 26 83

21 168427 DANTE RICHARD ISMAEL 60 52 112 26 86

CABALLEROS CATEGORIA: 29.0-54.0

Puesto Matrícula Nombre Ida Vta Gross HCP Neto

1 181347 MUÑOZ FEDERICO DANIEL 48 45 93 35 58

2 100005 PAGOLA JOSE ALBERTO 50 50 100 35 65

3 173082 RODRIGUEZ RAUL ESTEBAN 52 54 106 38 68

4 177893 DI SAVINO HORACIO VICTORIO 61 56 117 47 70

5 42761 MORCALDI CARLOS 53 49 102 30 72

6 172850 MC COUBREY CHRISTIAN 52 53 105 30 75

7 155349 GALLIA JOSE GUILLERMO 56 59 115 38 77

8 125659 CLARO MIGUEL ANGEL 52 56 108 30 78

9 102464 WORTLEY ANDRES ALFREDO 52 61 113 35 78

10 173718 TORRES NELSON ALEJANDRO 61 58 119 39 80

11 173848 ROMEO MARIO FERNANDO 58 56 114 34 80

CABALLEROS CATEGORIA SENIORS

Puesto Matrícula Nombre Ida Vta Gross HCP Neto

1 167936 VERA CARLOS ESTEBAN 45 43 88 21 67

2 10549 MARTIN RUBEN 51 44 95 23 72

3 77861 DAMIANI ARMANDO PEDRO 51 50 101 29 72

4 138571 ANDRADA DANIEL 54 48 102 29 73

5 129336 PESALACCIA MIGUEL 48 53 101 28 73

6 21651 VASSOLO VALERIO 45 50 95 21 74



7 134843 SANTOS PEDRO JOSÉ JAVIER 49 54 103 28 75

8 62572 OLGUÍN RAMON 47 47 94 15 79

9 170463 LIMA DE MELO EDUARDO 56 53 109 28 81

10 138570 MARTINEZ TELLO MANUEL ALBERTO 45 51 96 14 82

DAMAS CATEGORIA: UNICA

Puesto Matrícula Nombre Ida Vta Gross HCP Neto

1 117987 CASTRO MARIA DOLORES 47 42 89 20 69

2 178417 REGALIA ROMINA LUJAN 67 55 122 52 70

3 151901 BUENO LORENA 55 49 104 34 70

4 120179 LEBECK ANA MARIA 49 47 96 23 73

5 104190 RACINE DIANE 46 44 90 16 74

6 10567 PONCE DE MARTIN MARIA CRISTIN 52 61 113 38 75

7 152488 SANCHEZ CAROLINA 53 54 107 31 76

8 106273 VASSOLO MARÍA VALERIA 44 45 89 11 78

9 171825 AIELLO MARIANA 61 61 122 43 79

10 109393 FOLGUEIRA MARIA JULIA 53 54 107 28 79

11 166875 QUIROGA MABEL 68 62 130 50 80

12 142058 OVIEDO NORMA CRISTINA 72 62 134 49 85

                                                                    INTERCLUBES

INTERCLUB: Equipos de 6 jugadores

Si el equipo esta compuesto por 5 jugadores, se 

le otorgara 1 jugador ”virtual” que sumara 5 

puntos en cada vuelta (18 hoyos).

Sistema de puntos (ejemplo cancha par 72):

Vuelta bajo par: 1 punto (hasta 71 golpes).

Vuelta en par: 1,5 puntos (72 golpes).

Vuelta entre 1 y 4 golpes más que el par (de 73 a 76 golpes): 2 puntos.

Vuelta entre 5 y 8 golpes más que el par (de 77 a 80 golpes): 3 puntos.

Vuelta de 9 y más golpes que el par (de 81 y más): 5 puntos.

Desqualificación o NPT: 10 puntos

# Nombre Día 1 Día 2 Total

1
TRES ARROYOS GOLF CLUB (Equipo: EQUIPO 

N°2)
6 6

DESPERES PABLO 1 1

RUIZ ALEJANDRO 1 1

ZUBIRI GUSTAVO 1 1

  



ALMIRON ENRIQUE 1 1

DESPERÉS FERNANDO 2 2

2
TRES ARROYOS GOLF CLUB (Equipo: EQUIPO 

N°9)
7.5 7.5

BRACERAS GONZALO 1 1

SILLERO GERMAN 1.5 1.5

MARTIN RUBEN 1.5 1.5

DAMIANI ARMANDO PEDRO 1.5 1.5

PESALACCIA MIGUEL 2 2

3
LAS BARDAS CAMPO DE GOLF (Equipo: EQUIPO 

N°1)
8.5 8.5

BUENO LORENA 1 1

BULACIOS RAUL 1.5 1.5

ANDRADA DANIEL 2 2

GALLIA MAXIMO RICARDO 2 2

SANTOS PEDRO JOSÉ JAVIER 2 2

4
TRES ARROYOS GOLF CLUB (Equipo: EQUIPO 

N°4)
9 9

REGALIA ROMINA LUJAN 1 1

PAGOLA JOSE ALBERTO 1 1

PONCE DE MARTIN MARIA CRISTIN 2 2

MC COUBREY CHRISTIAN 2 2

AIELLO MARIANA 3 3

5
PAGO CHICO CLUB DE CAMPO (Equipo: EQUIPO 

N°1)
9.5 9.5

DORCAZBERRO GUILLERMO SERGIO 1 1

ITURRA JUAN GABRIEL 1.5 1.5

VOGEL DANIEL RAUL 2 2

DUHALDE JUAN ESTEBAN 2 2

FRANCHINI CARLOS HUGO 3 3

6
TRES ARROYOS GOLF CLUB (Equipo: EQUIPO 

N°5)
10 10

PETRONIO AGUSTIN ALBERTO 1 1

SCHUMACHER LUCAS ANDRES 2 2

LEGUIZAMON LUCIANO 2 2

PESALACCIA HORACIO R 2 2

BARROERO MARCELO OSCAR 3 3

7
TRES ARROYOS GOLF CLUB (Equipo: EQUIPO 

N°6)
10.5 10.5

FLORES MAURICIO 1 1

KAARE ENRIQUE 1.5 1.5

ESPELUSE HORACIO 2 2

PESALACCIA NICO 3 3

CHALDE ANCHORENA SANTOS 3 3



8
TRES ARROYOS GOLF CLUB (Equipo: EQUIPO 

N°7)
11 11

BEATO ADOLFO GABRIEL 2 2

LACHAT HUMBERTO 2 2

BASSINI JORGE 2 2

CORTES CARLOS DANIEL 2 2

RETA ANDRES HORACIO 3 3

9
TRES ARROYOS GOLF CLUB (Equipo: EQUIPO 

N°8)
12 12

RIVADA GUILLERMO MARIO 1 1

VERA CARLOS ESTEBAN 1 1

VASSOLO VALERIO 2 2

OLOCCO DANIEL ALBERTO 3 3

CIANCAGLINI RICARDO GABRIEL 5 5

10 JOCKEY CLUB SANTA ROSA (Equipo: EQUIPO N°1) 12 12

BARDINI GABRIEL 1 1

RACINE DIANE 2 2

JOSE MOLLARD DIEGO 3 3

OLGUÍN RAMON 3 3

DALLA VIA CARLOS 3 3

11
TRES ARROYOS GOLF CLUB (Equipo: EQUIPO 

N°1)
13 13

CARRIN FERNANDO OSCAR 2 2

GROENENBERG ARIE 2 2

PEREZ FEDERICO (H) 2 2

SOTELO JUAN 2 2

MAYER ALAN CRISTIAN 5 5

12 TAMARISCOS GOLF (Equipo: EQUIPO N°2) 14 14

MUÑOZ FEDERICO DANIEL 1 1

POSA DARÍO 2 2

SÁNCHEZ CALOT SERGIO 3 3

QUIROGA MABEL 3 3

DANTE RICHARD ISMAEL 5 5

13 TAMARISCOS GOLF (Equipo: EQUIPO N°1) 15.5 15.5

RODRIGUEZ RAUL ESTEBAN 1 1

MORCALDI CARLOS 1.5 1.5

HERNANDEZ ANGEL EDUARDO 3 3

DE MONACO PABLO A 5 5

MARTINEZ TELLO MANUEL ALBERTO 5 5

14
TRES ARROYOS GOLF CLUB (Equipo: EQUIPO 

N°3)
17 17

SOULE SERGIO 1 1

CASTRO MARIA DOLORES 1 1

LEBECK ANA MARIA 2 2



VASSOLO MARÍA VALERIA 3 3

GARCÍA DE VASSOLO SARA INES 10 10

15
LAS BARDAS CAMPO DE GOLF (Equipo: EQUIPO 

N°2)
17 17

DI SAVINO HORACIO VICTORIO 1 1

GALLIA JOSE GUILLERMO 3 3

ROMEO MARIO FERNANDO 3 3

OVIEDO NORMA CRISTINA 5 5

JUGADOR VIRTUAL 5 5

16 ARROYITO COUNTRY CLUB (Equipo: EQUIPO N°1) 17 17

AGUILERA CLAUDIO 2 2

GONZALEZ OSCAR ALEJANDRO 2 2

CLARO MIGUEL ANGEL 3 3

GONZÁLEZ JUAN CARLOS 5 5

DI MAGGIO ANTONIO 5 5

17
PUERTO MADRYN GOLF CLUB (Equipo: EQUIPO 

N°1)
18 18

AMOROSO SERGIO 2 2

WORTLEY ANDRES ALFREDO 3 3

LOPEZ JORGE 3 3

LIMA DE MELO EDUARDO 5 5

JUGADOR VIRTUAL 5 5

18 JOCKEY CLUB SANTA ROSA (Equipo: EQUIPO N°2) 18 18

SANCHEZ CAROLINA 2 2

COSTA MATÍAS 3 3

DE GIOVANNI DANIEL HORACIO 3 3

DE GIOVANNI FRANCO 5 5

JUGADOR VIRTUAL 5 5

19
CLUB DE PELOTA DE CNEL PRINGLES (Equipo: 

EQUIPO N°1)
20 20

CASTRO NESTOR FABIAN 2 2

AGUIRREZABALA JOSE MARIA 3 3

STREITENBERGER GERMAN ALBERTO 5 5

RODRIGUEZ LUIS MARCELO 5 5

LOZANO JUAN CRUZ 5 5


